26111704 Cargadores de baterías

40161505 Filtros de aire

73151805 Servicios de laminación

ESTE MINISTERIO DE CULTURA.

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2026, aprobado por Ley No.99-2025, dispone

El monto de : **Ciento cuarenta y siete  mil trescientos  con 00/100 (147,300.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 29,050.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 32,750.00

2.3.9.8.01 Repuestos 70,500.00

2.3.9.8.02 Accesorios 15,000.00